

## OPAKOWANIA 'ZAKLEJ-ODKLEJ'



Transparentne i białe etykiety typu 'zaklej-odklej' na opakowaniach z wilgotną zawartością przeznaczone do produktów higieny osobistej, kosmetyków, środków czystości.

### Segmenty rynku

Materiały samoprzylepne stają się coraz lepszym wyborem w produkcji etykiet do opakowań wymagających ponownego otwierania i zamykania. Opakowania są popularne na **rynku żywności** pozwalając na utrzymanie świeżości produktów po pierwszym otwarciu. Równie popularne zastosowanie znajdują w **produktach higieny osobistej oraz środkach czystości**.

### Kontakt z suchymi i wilgotnymi produktami

Ritrama przedstawia rozwiązania przeznaczone do bezpośredniego kontaktu z **produktami wilgotnymi** takimi jak produkty higieny osobistej, środki czystości, kosmetyki (zawierające zapachy lub alkohol) oraz do kontaktu z **suchą żywnością** (np. suszone owoce lub kawa).

### Wymagania specjalne

Ritrama proponuje serię materiałów typu 'zaklej-odklej' przeznaczone do wszystkich rodzajów opakowań tego typu. Stosowane kleje mogą być delikatne lub agresywne, w zależności od przeznaczenia i rodzaju opakowania i produktu. Klej AR827 posiada certyfikat ISEGA dotyczący bezpośredniego kontaktu z suchą, wilgotną i beztłuszczową żywnością.

*Prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem Ritramy w celu wyboru odpowiedniego materiału.*

#### MATERIAŁY ROLOWE

Szeroka gama standardowych i niestandardowych surowców samoprzylepnych do produkcji etykiet na roli. Odkryj naszą pełną ofertę na [www.ritrama.com](http://www.ritrama.com).

## OPAKOWANIA 'ZAKLEJ-ODKLEJ'

NAZWA	KLEJ	PODKŁAD	MATERIAŁ WIERZCHNI	WAGA g/m <sup>2</sup>	GRUBOŚĆ μ
<b>RI-707/60 PP GLOSS CLEAR TC</b>	AR806	WG62	Transparentny błyszczący polipropylen TC	54	60
<b>RI-707/60 PP GLOSS CLEAR TC</b>	AR812	WG62	Transparentny błyszczący polipropylen TC	54	60
<b>RI-707/60 PP GLOSS CLEAR TC</b>	AR827	WG62	Transparentny błyszczący polipropylen TC	54	60
<b>RI-707/60 PP GLOSS WHITE TC</b>	AR827	WG62	Biały błyszczący polipropylen TC	54	60
<b>RI-707/90 PP GLOSS WHITE TC</b>	AR827	WG62	Biały błyszczący polipropylen TC	84	90
<b>RI-707/120 PP GLOSS CLEAR TC</b>	AR827	WG62	Transparentny błyszczący polipropylen TC	110	120

### MATERIAŁY ROLOWE

Szeroka gama standardowych  
i niestandardowych surowców  
samoprzylepnych do produkcji  
etykiet na roli. Odkryj naszą  
pełną ofertę na  
[www.ritrama.com](http://www.ritrama.com).